te BRAGA
2 DMUOP - DPOT - DIVISÃO DE TRÂNSITO E MOBILIDADE

EDITAL N.° ED127812017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, na União de Freguesias de Nogueira, Fraiâo e Lamaçães, concretamente na Rua do Barral,
é proibido o trânsito automóvel de 07 a 21 de Agosto, desde o número 96 ao 112 de policia, por motivo de
obras de repavimentação.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de
estilo e no portal do Municipio .cm-braga.pt.

Braga e Paços do Municipio. 08-08-2017

QO Pr4e\da Câmara,

CERTDÃO DE AF;x4çÃo

Certifico que afixei o presente editai em 201 7108108- :.AcJLiIiana ‘leiga

Meios de divulgação externos: E Diário da República Jornais:EJ Locais: E Regionais: E Nacionais: E
Outros: E

MOOCMB.02.01 02 ide’